
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 
Publicado em: 09/12/2020 I Ediçao: 235 I Seco: 3 1 rn,t, In? 

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 2/2020 - UASG 154215 

. Número do Contrato: 16/2020. 

N° Processo: 23125035031201999. 

TOMADA DE PREÇOS.  N° 4/2019. Contratante: .FUNDACAO UNIVERSIDADE. FEDERAL DO - 

AMAPA. CNPJ Contratado: 10843518000140. Contratado :CANTUARIA & CIA LTDA -.Objeto: Altera o prazo 

de vigencia do contratode 17/11(2020 para 16/01/2021. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência: 

17/11/?020 a 16/01/2021. Data de Assinatura: 16/11/2020. 	• 

(SICON - 08/12/2020) 154215-15278-2020NE800004 

Este conteúdo; não substitui o publicado na vetsão certificada. 

• 


	00000001

